
 

 

 

 

 27 - 04/ 2024- 1رقم الترميز: 

 " قرار اداري "
 ــ إن رئيس مجلس إدارة جمعية رياض العلم الأهلية.

 ــ بناءً على الصلاحيات المخولة له نظاماً.

 بجمعية رياض العلم الأهلية. التعليم و البرامجــ ورغبة منا في تشكيل لجنة 

 -يقرر ما يلي:  

 بجمعية رياض العلم الأهلية على النحو التالي: التعليم و البرامج تشكيل لجنة  أولًا:

 اً  مقرر                                                                                                                        سلطان الرمال    /الدكتورـــ 

 عضواً                                                                               ا الشمريديم /الدكتورةـــ 

 عضواً                                                                                          أسماء المسلط  /الدكتور -

 تقوم اللجنة بالمهام التالية:ثانياً: 

.أ. تحديد تسلسل البرامج العلمية والأنشطة وتأثيرها على بعض  

.ب. تحديد المسؤوليات عن كل نشاط وتحديد تكامل الخطط عن طريق التنسيق بين المسؤوليات واللجان  

زمات التدريب.التنسيق مع المدربين والمختصين وتوفير أماكن ومستل ج.  

.. التدقيق العلمي لمحتوى البرامج والأنشطةد  

 يعمل بهذا القرار اعتباراً من تاريخ صدوره ويبلغ لمن يلزم لإنفاذه. :ثالثاً
 

 

 والله الموفق،،

 رئيس مجلس إدارة                                                                                                
 العلم الأهليةجمعية رياض 

 

أ.د. عبد الله بن ركيب الشمري        
       

 صورة مع التحية لكل من: 

.أعضاء مجلس الادارة  -  

الصادر / الملف. -  

 

25/04/2024             16/10/1445 

 

4    2    4    1   2 

 


